
 

Basımı dağıtımı satışı yasak
Bakırköy Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen tarafından yazılanBakırköy Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen tarafından yazılan
kitaplar, dijital ortamda hazırlanan CD, DVD ve diğer elektronik materyallerin basımı, dağıtımıkitaplar, dijital ortamda hazırlanan CD, DVD ve diğer elektronik materyallerin basımı, dağıtımı
ve satışının yasaklanmasına karar verdi.ve satışının yasaklanmasına karar verdi.
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Nöbetçi Bakırköy Sulh Ceza Hakimliği, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen
tarafından yazılan kitaplar, dijital ortamda hazırlanan CD, DVD ve diğer elektronik
materyallerin basımı, dağıtımı ve satışının “Terör örgütü propagandası” yapıldığı gerekçesi ile
yasaklanmasını kararlaştırdı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün talebi doğrultusunda Bakırköy
Cumhuriyet Savcısı Ertuğrul Sarıyar tarafından Bakırköy Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne
yapılan başvuruda, Fethullah Gülen'in hakkında soruşturma yürütülen FETÖ/PDY silahlı terör
örgütünün lideri olduğu hatırlatıldı.

672 KİTAP, CD VE DVD

Sarıyar, 15 Temmuz'da Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın öngördüğü düzeni cebir ve şiddet
kullanmak suretiyle ortadan kaldırmaya teşebbüs eden FETÖ/PDY'nin elebaşısı olduğu
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kullanmak suretiyle ortadan kaldırmaya teşebbüs eden FETÖ/PDY'nin elebaşısı olduğu
suçlamasıyla hakkında Ankara ve İstanbul cumhuriyet başsavcılıklarınca soruşturma yürütülen
Fetullah Gülen'in halk üzerinde din adamı kisvesi altında sempati toplamak ve örgüte eleman
kazandırmak amacıyla yazdığı düşünülen toplam 672 kitap, CD, DVD ve diğer elektronik
materyallerin Terörle Mücadele Yasası kapsamında 'terör örgütü propagandası yapma' suçunu
oluşturabileceğini belirtti.

SAVCILIK TALEBİ KABUL ETTİ

Başvuruda, terör örgütü propagandası oluşturabileceği değerlendirilen kitap, CD, DVD ve diğer
elektronik materyallerden oluşan 672 adet eserin Basın Kanunu'nun 25/2 maddesi uyarınca
basımı, dağıtımı ve satışının yasaklanması, piyasada elde edilenlere el konulması talep edildi.
Savcı Sarıyar, bu kapsamda Basın Kanunu'na göre Gülen'in yazdığı kitapların basımı, dağıtımı ve
satışının yasaklanmasını, elde edilen kitap, CD, DVD ve diğer elektronik materyallere el
konulmasını talep etti. Nöbetçi Bakırköy Sulh Ceza Hakimliği, savcılığın talebini kabul ederek,
Gülen'in yazdığı kitaplar ile CD, DVD ve diğer elektronik materyallerin basımı, dağıtımı ve
satışının yasaklanmasına hükmetti.

Binlerce kitabı 'çöp'

Yurt genelinde elebaşı Fetullah Gülen'e tepkiler çığ gibi büyürken, birçok yerde Gülen'e ait
kitaplar çöpe atılıp yakılıyor. Bartın'da belediyeye ait çöp konteynerinin yanında Gülen'e ait
onlarca kitap bulundu. Poşetlerde Gülen'in farklı zamanlarda yayınlanan kitaplarını olduğu
görüldü. Darbe girişimi ardından Manisa'da başlatılan soruşturmalar sürerken, kentteki çöp
konteynerlerinde Fethullah Gülen'e ait 10 bine yakın kitap ve dergi ile 1000'in üzerinde kaset ve
CD bulunduğu belirtildi. Bitlis'in Tatvan İlçesi'nde dere yatağına atılan Gülen'e ait olduğu
belirtilen çok sayıda kitap ve Kuran-ı Kerim bulundu.

 



#Fetullahçı Terör Örgütü#Fetullahçı Terör Örgütü #Gülen kitapları#Gülen kitapları #PDY#PDY
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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